Et cum interit: con-
teremus in vno: abis
debetemus. Sed q̄
vnum. Et q̄d dicitur
sōm. **Solutio** p̄cipi
sua: vt non p̄o per d̄
cedatur: q̄d dicitur
et non legibus. **Quia**
ro concupiscentis
qui concupiscentis
modū sempit̄ et d̄
non d̄licatū: n̄m̄
sep̄ius informant̄ et d̄
q̄ m̄oim̄. **tum** quia
volunt̄ habere concupis-
centis p̄o. **Abolē**
suam gradit̄: tam̄
cedit ab ea. **Abolē**
p̄o. **Quos** est h̄oim̄
Comū q̄ d̄t̄
do aliquos h̄oim̄. **vt**
m̄is. **Et** d̄. **Sicut** d̄
magna nocua est sic etiā
nouas. **Et** quilibet
to d̄oet q̄ non nimis
ne cibos aggruet cogit
tōem. **nec** etiā nimis
nimis d̄ d̄licatū: sed in
vritus. **Uñ** d̄. **Et**
in omnibz est lau d̄licatū.
gūni d̄ d̄licatū. **Lau** sic
vt d̄. **Et** d̄. **Et** d̄
p̄o. **Et** **Quā** q̄
b̄ d̄licatū. **quādo** q̄s
et d̄ d̄licatū. **Et** d̄
cūm r̄o andoz concupis-
vritus h̄oim̄ d̄ d̄
de alijs bonis. **sed** est
rang d̄ d̄licatū. **et** hoc
bonum. **nec** r̄o d̄licatū
se sup̄ abire animal iram
etiam concupiscentis
ten concupiscentis q̄
d̄ d̄licatū et moderatū
d̄ d̄licatū? **Salubris** d̄ d̄licatū

fit. cum intraverit: nonne si specula ha-
beremus in ventre d' abis preciosis eru-
bereremus. **S**cdo. qz erunt duo p'tra
ynum. scz corpus z abis delicat' cōtra
spīm. Sufficit em̄ ꝑcupiscentie malicia
sua: vt non plus per delicata cibaria ac-
cendatur. igitur sumenda est necessitas
z non supfluitas. Quia s'm aplm. **L**a-
ro concupiscit aduersus spīm. **T**ertio qz
qui consuevit cibarijs preciosis post/
modū semp vult ea habere. **E**rgo pueri
non delicate nutriendi sunt. tuz qz ex h̄
sepius infirmant z debilitant. z quādo
qz moriunt. cum quia in senio etiā talia
volunt habere consueta. **U**nde **S**alo-
mon puer. 22. **A**dolescens iuxta vitam
suam graditur: z cum senuerit: non re-
cedit ab ea. **U**nde etiā **A**risto. dicit. 7.
pol. **P**ueros esse sine vino est bonum.
Tertiu qd est reprehensibile est quā-
do aliquis sumit nimis. vt legit d' 3odo
mitis. **B**en. 18. **S**icut ei pluuia nimis
magna nociua est sic etiā nimis parua
non valz. sic quisquis puideret sibi diligē-
ter debet q non nimis multum sumat.
ne abis aggrauet corpus. z suffocet ra-
tōem. nec etiā nimis modicū: ne corpus
nimū debilitetur: sed in medio cōsistit
virtus. **U**nde **A**risto. ij. eth. **M**edius
in omnibz est laudabile. **Q**uia s'm **H**u-
gonē de sancto vict. **L**aro sic nutrienda
vt est seruata. z sic domāda est vt nō su-
pbiat. **Q**uartū quod est rep-
hensibile est. quādo quis nimis auide
z ardentē sumit abū **S**ignū autē hui'
auiditatis est quādo sic anim' homis ad
abum tāto ardore concupiscētie trahit
vt nihil sinat hoīem de deo cogitare vel
de alijs bonis. sed effundit se sup abuz
tanqz brutū animal. z hoc vtiqz non est
bonum. nec rationale q homo fūdat
se super abū vt animal irrationale. **E**t
etiam corporaliter nocet quia ad sanita-
tem corporis valet q abis honeste or-
dinate z moderate ingeratur. quia tan-
to saali' z salubrius digeritur. **E**rgo cō-